
 

 

 

  
 

       

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente 

Piazzale Salvatore Tommasi 1, 67100 Coppito (AQ) 

mail: mesva.dir@univaq.it, posta certificata: mesva@pec.univaq.it  

Tel. +39 0862 433301 

p.iva cod. fisc. 01021630668 

http://mesva.univaq.it 

 

Rep. n. *   Prot. n. * del * 

 

Anno * tit. * cl. * fasc. * 

 

* n. di repertorio, n. di protocollo, data di registrazione, anno, titolo, classe e fascicolo sono riportati nei metadati del 

sistema di protocollo informatico Titulus. 

 

LA DIRETTRICE 

VISTO il Dispositivo della Direttrice Rep. n. 803/2024 Prot. n. 8748 del 04.12.2024 con il quale è 
stata indetta una selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 
avente per oggetto “Supporto alle attività didattiche e divulgative del POT nelle scuole per 
l’attivazione di un orientamento omogeneo non solo informativo, ma anche di tipo 
formativo (Tutor Spin-MOOD)”; 

VISTE le domande presentate dai candidati alla procedura; 
 

DISPONE 
 

ART. 1 – Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda 

conforme alle prescrizioni del bando di selezione, i seguenti candidati: 

 

NOMINATIVO ID DOMANDA N. PROTOCOLLO 

OMISSIS 1988206 2024-UNAQMES-0008886 

OMISSIS 1998333 2023-UNAQMES-0009055 

 

 
ART. 2. – L’ammissione è da intendersi con riserva. Il Dipartimento può disporre in ogni momento, 

con decreto motivato, l’esclusione dalla procedura per difetto dei requisiti prescritti. 

 

ART. 3 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi 

dell’Aquila all’indirizzo: https://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina 

del sito all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=98 

 
             
L’Aquila, 18.12.2024 
 

 LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                                     (Prof.ssa Annamaria Cimini)  
    f.to Annamaria Cimini 
 

 
 

https://www.univaq.it/section.php?id=1391


 

 

 

  
 

       

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente 

Piazzale Salvatore Tommasi 1, 67100 Coppito (AQ) 

mail: mesva.dir@univaq.it, posta certificata: mesva@pec.univaq.it  

Tel. +39 0862 433301 

p.iva cod. fisc. 01021630668 

http://mesva.univaq.it 

 

 

Il presente documento é conforme al documento originale ed é prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile 

dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull'accessibilità. Il documento originale con la firma autografa é a disposizione presso gli uffici della 

struttura competente. 

 
 
 
Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento MeSVA - e-mail: mesva.sac@strutture.univaq.it 
Responsabile: Dott. Pierpaolo Baldini – tel. 0862 434757 
Operatore incaricato: Sig.ra Angela Cupillari – tel. 0862 433712 


